[image: image1.jpg]3

[image: image5.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3703/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes que proceda a revitalização e reforma da Praça Pública, localizada entre as Ruas Teresina, Ilhéus, Natal e Belém, no bairro Cidade Nova;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização e reforma da Praça Pública, localizada entre as Ruas Teresina, Ilhéus, Natal e Belém no bairro Cidade Nova, neste município.
Justificativa:

Conforme solicitado por moradores e verificado “in loco”, vimos à necessidade de reformas na referida praça, como poda de árvores, limpeza, troca de bancos quebrados, colocação de lixeiras e melhorias na iluminação da praça.
Tais solicitações trariam grandes benefícios aos moradores e pessoas que frequentam o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Julho de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image6.png]PROTOCOLO 6708/2018 - 06/07/2018 09:10

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]